



Nyhedsbrev, april 22

Kære forældre og elever

Så er vi allerede i april måned og påsken og dens helligdage er i sigte. Det bliver sikkert en kærkommen pause fra hverdagens mange gøremål.

Coronatiden er overstået og det er fantastisk. Det åbner op for så mange muligheder. Vi har mange aktiviteter, som sker på tværs af klasserne. Aktiviteter, hvor de store og små igen har mulighed for at mødes, lege og hjælpe hinanden. Hver fredag morgen fyldes gymnastiksalen igen med morgensang og vi ser frem til denne uge, hvor 5. klasse skal fremvise deres teaterstykke for hele skolen og fredagen skal foregå med påskeægløb og påskebingo på tværs af alle klasser. Traditionerne har vi igen mulighed for at gennemføre og det giver lige den ekstra dimension til hverdagslivet i skolen. Vi kan godt røbe, at der lige nu er i gang med planlægningen af pinsefrokost og emneuge for alle elever.

Ulvegrotten er flyttet over på skolen og vi siger hjertelig velkommen til dem. De vil fylde i garderoben og SFO'en kommer til at summe af liv også om formiddagen. Særligt i år er det spændende, da vi har arbejdet med et udviklingsarbejde omkring overgange fra børnehave til skole – og starter op med de første skridt i forhold til det. Ambitionen er, at vi som Landsbyordning vil have et overgangsarbejde, som er det bedste i byen. I børnehuset har vi lige ansat ny leder efter, at Kirsten er overgået til at være pædagog. Hun hedder Birgitte og kommer med stor erfaring inden for området. Det glæder vi os alle til.

Lige nu er der også et andet overgangsarbejde i gang. Nemlig overgangen for 6. klasse til 7. klasse. 6. klasse er startet op med besøg fra Nymarkskolens 6. klasse og skal på genbesøg inden så længe. Der er arrangeret i alt 4 besøgsgange og det forlyder, at det indtil nu har været godt. Det overgangsarbejde vil vi også gerne kigge nærmere på i fremtiden. Vi har en stor fordel i forhold til at dele skoleleder – så derfor vil vi også her, at vores overgangsarbejde er bedre end gennemsnittet.

SFO'en sprudler af liv og aktiviteter. Vi har mange børn tilmeldt og der er indrettet og arrangeret i SFO'en så der kan tilbydes gode aktiviteter for SFO-børnene. Lige nu er Anna vikar efter Daniel. Vi har et stillingsopslag ude og håber selvfølgelig på, at finde en ny "Daniel" inden så længe.- SFO'en har åbent i de første tre dage i næste uge. Desuden vil der inden så længe komme en anmodning om sommerferiepasning ud.

Elevrådet er også rigtig aktive igen. De finder på nye tiltag og de fleste kan vi godt honorere. Derfor har eleverne i 3.,4.,5. og 6. klasse nu mulighed for at benytte gymnastiksalen to gange om ugen til stikbold

fremfor at være udenfor i frikvarteret. Der er også planer om en rundboldturnering for hele skolen arrangeret af elevrådet.

Foråret byder altid på travlhed omkring næste skoleårs planlægning og vi er også så småt i gang. En anden planlægning der foregår lige nu, er at skolen skal have nye vinduer på siden ud mod parkeringspladsen. Det kommer til at foregå i sommerferien.

Vi har påbegyndt et samarbejde med "Vild med vilje" i Kerteminde kommune og har lige sendt tegninger ind på, hvor vi gerne vil være "vilde med vilje" på skolens område.

Som I kan læse, er der mange gode tiltag i gang på skolen og det glæder vi os alle over.

Rigtig god påske til jer alle

Mange hilsener fra Flemming og Lene

